
ZARZĄDZENIE NR 148/20 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

 
z dnia 3 grudnia 2020 r. 

 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu 
będącego na wyposażeniu Gminnego magazynu przeciwpowodziowego 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 141/20 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu będącego na wyposażeniu Gminnego magazynu 

przeciwpowodziowego. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urząd Stanu Cywilnego i Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miasta w Krośnie Odrzańskim. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Burmistrz  

Marek Cebula 

 


